

CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS

Blåmunkevej 6
9940 Læsø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2019

Carl Hørby Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARL HØRBY OLSEN HOLDING ApS
 Blåmunkevej 6
 9940 Læsø

Telefonnummer: 40379003

CVR-nr: 32571786

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.281	379.305
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.166	0
Ordinært resultat før skat		228.447	379.305
Årets resultat		228.447	379.305
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-144.719	179.305
Overført resultat		265.166	94.200
I alt		228.447	379.305

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		619.652	764.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	619.652	764.371
Anlægsaktiver i alt		619.652	764.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.073.358	802.992
Tilgodehavende skat		1.000	1.000
Tilgodehavender i alt		1.074.358	803.992
Likvide beholdninger		2.698	2.698
Omsætningsaktiver i alt		1.077.056	806.690
Aktiver i alt		1.696.708	1.571.061

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		173.266	317.985
Overført resultat		1.284.942	1.019.776
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		1.691.208	1.568.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		5.500	2.500
Passiver i alt		1.696.708	1.571.061

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	205281	379.305
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	639.371
Andel i årets resultat jf. note	205.281
Udloddet udbytte	-350.000
Nettoopskrivninger ultimo	494.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	619.652
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Læsø Kloak Service ApS	100%	619.652	205.281

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationsselskab i sambeskatning med datterselskab og hæfter ubegrændset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat kr 0 og eventuelle forpligtelser til kildeskat på udbytter, renter og toyalties indenfor smabeskatningskredsen m.v.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0